РЕСПУБЛИКА КРЫМ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЧАЙКИНСКАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД»  ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА

296162, Российская Федерация,  Джанкойский район, с.Чайкино, ул.Ленина, 3

телефон: (06564) 5-74-40,                           e-mail: school_djankoysiy-rayon29@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

31.08.2023г. с. Чайкино № 146

Об утверждении Плана мероприятий

 центра «Точка роста»

В соответствии с приказом Министерства образования, науки и молодежи

Республики Крым от 17.08.2023г. «1374 «Об утверждении Комплексного плана

мероприятий на 2023/2024 учебный год по организационно-методической поддержке

центров «Точка роста», детских технопарков «Кванториум» на базе общеобразовательных

организаций, центров цифрового образования «IT-куб», создаваемых и

функционирующих в Республике Крым»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий центра «Точка роста» в МБОУ «Чайкинская

школа-детский сад» на 2023-2024 учебный год. (приложение 1).

2. Руководителю центра, педагогическим работникам, привлекаемым для

проведения мероприятий и занятий на базе центра, осуществлять свою деятельность

в соответствии с данным Планом.

3. Администратору школьного сайта Опрячиной Д.П. обеспечить

размещение данного Плана на официальном сайте школы.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор:                                                        Е.В.Кравец

mailto:school_djankoysiy-rayon29@crimeaedu.ru

Приложение 1

К приказу от 31.08.2023г №146

План

мероприятий центра «Точка роста»

 в МБОУ «Чайкинская школа-детский сад»

 на 2023-2024 учебный год

№ Наименование

мероприятия

Краткое содержание

мероприятия

Категория

участников

мероприятия

Сроки

проведен ия

Ответственн ые за

реализацию

мероприятия

Методическое сопровождение

1 Реализация курсов

внеурочной

деятельности

Курсы внеурочной

деятельности

Учителя-предметники в течение  года педагоги-

предметники,

внешние

совместители

2 Участие в конкурсах и

конференциях

различного уровня

Организация сотрудничества

совместной, проектной и

исследовательской

деятельности

школьников

Учителя-

предметники

в течение  года Руководитель  центра

3 Участие обучающихся в

муниципальных и

региональных этапах

всероссийской

олимпиады школьников

Участие во ВОШ Обучающиеся Октябрь 2023 –

февраль 2024

Заместитель

директора по УВР

4 Участие в конкурсах

Малой академии наук

Участие в МАН Обучающиеся В течение года Заместитель

директора по УВР

5. Круглый стол

«Анализ работы за 2023-2024

учебный год. Планирование

работы на 2024-

2025 уч. год

Подведение итогов работы за

год.

Составление и утверждение

плана на новый уч. год.

Педагоги май 2024г. Руководитель центра,

Педгоги-

предметники

6 Мероприятия для

обучающихся согласно

плану воспитательной

работы на 2023-

2024 учебный год

Беседы, конкурсы, открытые

мероприятия,

профилактические

мероприятия,

Единый всероссийский урок,

профориентационные

мероприятия

5-11 классы В течении года Заместитель

директора по ВР

 Мероприятия для

педагогических работников

согласно плану

Методического

совета

ВКС, обучающие семинары,

Педагогический совет

Педагогическ ий

состав

В течении года Руководитель МС, Зд

по УВР

	Об утверждении Плана мероприятий
	центра «Точка роста»